cronograma de execução e desembolso.

§2° O valor a ser transferido e demais critérios serão definidos 
no Plano de Trabalho e no Termo de Parceria, de conformidade com a conveniência e a 
disponibilidade orçamentária e financeira do Municipio, até o limite de R$ 726.250,00 
(setecentos e vinte e seis mil duzentos e cinquenta reais).

§3° O valor a ser transferido, observado o limite acima 
especificado, e demais critérios serão definidos no Plano de Trabalho e no Termo de 
Parceria, de conformidade com a conveniência e a disponibilidade orçamentária e financeira 
do Município, ressalvado o prazo pertinente a transferências de recursos em ano eleitoral.